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Poszewka na poduszkę JOTOM
40 x 40cm

Cena 25,00 zł

Numer katalogowy 359688630

Kod producenta LPNHK398673739/M/2-1

Kod EAN 689721454431

Opis produktu

O tym przedmiocie
✿ MIĘKKI I TRWAŁY MATERIAŁ: Poszewki na poduszki wykonane są z miękkiego lnu, przyjemnego w dotyku i układaniu.
W opakowaniu znajdują się 2 poszewki o wymiarach 40 x 40 cm/16 x 16 cali. WKŁADKI DO PODUSZEK NIE SĄ
DOŁĄCZANE. Poduszka ma odpowiedni rozmiar, można ją łatwo złożyć i przechowywać. Jest lekka i łatwa w
transporcie.
✿ PRAKTYCZNY I PIĘKNY DESIGN: Delikatny, ukryty zamek błyskawiczny został zaprojektowany tak, aby wyglądał i był
elegancki. Poduszka jest łatwa w montażu, a ciasne zygzakowate ściegi zapobiegają strzępieniu. Nadrukowany
kolorowy wzór jest wykwintny i pomaga stworzyć ciepłą atmosferę w domu.
✿ NIEZBĘDNE DEKORACJE DOMU: Udekoruj swój dom tymi ładnymi poszewkami na poduszki, dodaj odrobinę
stylowego uroku swojej sofie, sypialni, łóżku, salonowi, samochodowi, biuru itd. Rozjaśnij swój salon, doskonale
sprawdzi się jako dekoracja domu i na imprezę.
✿ UWAGA: Tylko poszewki na poduszki, bez wkładu. Ze względu na proces produkcji, poszewki na poduszki w różnym
natężeniu i pod różnym kątem padania światła, powierzchnia będzie odbijać światło w postaci pluszu i srebra, przez co
produkty będą miały różne kolory. Jest to normalne zjawisko.
✿ ŚWIETNY POMYSŁ: Podaruj swoim przyjaciołom, rodzinie, dzieciom i sobie te poszewki na poduszki, aby wyrazić
najserdeczniejsze życzenia. Poszewka na poduszkę to również idealny prezent na Boże Narodzenie, Halloween, święta,
urodziny, parapetówkę itp.

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.
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